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„Rewitalizacja Parku miejskiego w Strzelnie”

  Strzelno, dnia 09.10.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Strzelno 

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ.271.8.2024/P
W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Rewitalizację Parku miejskiego w Strzelnie” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie:

1)  W jaki sposób przewidywane jest wykonanie zasilania systemu nawadniającego w wodę. Jedyne miejsce wg. Załączonych schematów, to podpięcie pod budynek gminy. Jest ono jednak wykonane rurą fi32, co zdaje się być rurą ze zbyt małą przepustowością.
Odpowiedź:
 Zgodnie z projektem przewidziano rurę fi32.
Pytanie:
2) Prosimy o informację w jaki sposób mają być zasilane elektrozawory, oraz wskazanie przebiegu linii elektrycznej, je zasilającej. Prosimy także o uwzględnienie tego zasilania w kosztorysach/przedmiarach 

Odpowiedź:
Elektrozawory zasilane kablem zgodnie z zestawieniem materiałów. Kabel poprowadzić w wykopie na terenie parku zachowując odległości zgodne z warunkami technicznymi i przepisami PB
Pytanie:

3) Czy linia kroplująca, przewidziana w projekcie jest jako linia naziemna czy podziemna. Prosimy o uwzględnienie dodatkowych prac ziemnych w kosztorysach/przedmiarach. 

Odpowiedź:
Przewidziano linię kroplującą naziemną rozłożoną między roślinami.
	

	Projekt współfinansowany z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
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